
新闻·广告 2022年11月9日 星期三

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 袁万兵 排版 王伟杰 校对 李全明

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

宁国市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
宁交易国告字[2022]16号

经宁国市人民政府批准，宁国市自然资源和规划局决
定公开出让2幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
ngs2022-56 号地块位于宁墩镇纽乐村，出让面积

1158.8平方米；ngs2022-57号地块位于宁墩镇宁墩村，出
让面积45771平方米。以上两宗地块的建设要求需严格按
照宗地规划设计条件执行（详见出让文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况：（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参

加（除法律法规另有规定外）国有建设用地使用权招标拍卖
挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申请。但
联合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申请书；（2）
联合各方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协议，协议要
规定联合各方的出资构成、股份结构以及联合各方的权利、
义务，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受
让人。竞买人的资格审查按原国土资源部第39号令等相
关规定执行。

四、付款方式
ngs2022-56号地块按照《宁国市人民政府关于印发

贯彻落实全国全省稳住经济工作会议精神促进经济社会平
稳健康发展若干举措的通知》（宁政（2022）39号）文件要
求：国有建设用地使用权出让合同签订后一个月内缴纳土
地出让价款的50%，余款可按合同约定分期缴纳，缴纳期限

最长不超过一年。单宗土地成交价款在1亿元（含1亿元）
以上、3亿元以下的，余款在国有建设用地使用权出让合同
签订后3个月内全部缴清的不支付利息，3个月以后支付
的，受让人按照支付第一期土地出让价款之日中国人民银
行公布的一年期贷款基准利率，向出让人支付利息；单宗土
地成交价款在3亿元（含3亿元）以上的，余款在国有建设用
地使用权出让合同签订后6个月内全部缴清的不支付利
息，6个月以后支付的，受让人按照支付第一期土地出让价
款之日中国人民银行公布的一年期贷款基准利率，向出让
人支付利息。

ngs2022-57地块出让的国有建设用地使用权成交价
款根据2017年第一次土委会会议研究意见，自出让合同签
订后一个月内缴清全部出让价款，不采取分期付款模式。
延迟缴纳价款的，按每日1‰缴纳延迟部分的违约金。土
地出让价款和违约金由宁墩镇负责催缴。延期付款超过
60日，经出让人催交后仍不能支付出让价款的，出让人有
权解除合同，受让人无权要求返还定金，出让人并可请求受
让人赔偿损失。

五、公开出让方式
申请人可于2022年 11月 08日 8时00分至2022年

11月28日15时00分时到宁国市自然资源和规划局二楼
城乡土地交易中心获取公开出让文件，同时在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）提
出在线竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得
竞买资格。保证金到账的截止时间为2022年11月28日
15:00时。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍
卖该两宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方
式进行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至
2022年12月08日15：00时。挂牌时间截止时，有竞买人
表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方
式，将于2022年11月28日15:00时前告知取得竞买资格
的申请人。

本次公开出让地块设有底价，均采用增价方式，增加幅
度为人民币15元/㎡/次（1万元整数倍/亩·次）。按价高者
得的原则确定竞得人。

六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2022年11月29日15时00分
公开挂牌时间：
2022年11月29日至2022年12月12日
挂牌申请截止时间：2022年12月08日15:00时
挂牌截止时间:2022年12月12日15:00时
拍卖（挂牌）地点：宁国市公共资源交易服务中心（市民

之家六楼622室）
七、报名与竞买保证金账户
1.采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买人

身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线
完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资
格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用
IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异
常。如有疑问，可致电0563-2616639或 0563-2616620
进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）自
行打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名
资料（原件，一式两份）到宁国市公共资源交易中心现场办
理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：
宁国市国库集中支付中心
工行宁国支行：9558851317000043170
（请在用途栏务必注明资金用途及收款单位）
八、具体联系方式如下：
联系地址：宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交

易中心
联系电话：0563-4012790
联系人：杨女士、许女士
详情请登陆：宣城市公共资源交易服务网（http://

ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）

宁国市自然资源和规划局
2022年11月8日

宗地编号

ngs2022-56
ngs2022-57

土地位置

宁墩镇纽乐村
宁墩镇宁墩村

土地面积
㎡

1158.8
45771

亩
1.7
69

土地用途

商务金融用地
工业用地

规划指标要求
容积率
1.0-2.5
≥1.2

建筑密度
≤50%
≥40%

绿地率
≥10%
≤15%

出让年限

40年
50年

起始价（万元/亩）

50
20

竞买保证金(万元)

18
687

宣城市吖吖孕婴
积分清零公告

尊敬的吖吖会员：
您好！感谢您一直以来对吖吖孕婴的

信赖与支持。
2022年已临近年底我们将于12月10

日进行全系统升级。老会员积分于2022年
12月8日24时全部清零，请各会员抓紧时间
进行兑换。特此公告，望广大消费者知晓！

宣城市源阳商贸有限公司吖吖母婴连锁
2022年11月9日

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德经济开发区、开发区西区等4宗工业用地国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表格见下）
注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。
二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）。
三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出

让文件。
申请人可于2022年11月7日至2022年12月6日，通

过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和报名截止时间为2022年12月6日16时
（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2022年11月28日至2022年12月8日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；
3、挂牌截止时间：2022年12月8日上午9时；

4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。
2、本次挂牌出让4宗工业用地中经开区2022年68号

用地、经开区2022年 69号用地为工业用地“标准地”出
让，符合《广德市“工业标准地”工作实施意见》的要求，产
业类型为制造业，固定资产投资强度≥300万元/亩，亩均
税收≥20万元/亩。年综合能耗和单位能耗符合国家产
品能源消耗限额标准，环保要求应符合《安徽广德经济开
发区环境影响评价标准》；其他相关投建经营要求详见《项
目投资协议》。

3、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿
意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

自签订《成交确认书》之日起5个工作日内必须签订《国有
建设用地使用权出让合同》，出让合同签订10个工作日内
缴清全部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，取消成
交结果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按出让合
同规定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共
资源交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退
还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让采用网上报名，申请人先注册成网员

（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描
件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动
生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统
务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能
导 致 异 常 。 如 有 疑 问 ，可 致 电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）-国土
资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方网上
报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交
备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当
前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让
文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务
中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要，来自安徽省广
德市区域以外的竞买人参加本次现场会的须授权广德市境

内的代表持有效证件参加现场会。参加现场会的人员须在
安康码、行程码扫码为绿码及体温检测正常后方可进入，并
请全程正确佩戴口罩，做好个人防护。（届时须按现场会当
日的最新疫情防控要求执行）

十、联系方式
1、广德市自然资源和规划局
联系电话：0563-6052670 联系人：陈女士
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋 孟洁
3、安徽银泰拍卖有限公司
联系电话：0563-6025222 联系人：管先生
十一、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心

二〇二二年十一月七日

序号
1
2
3
4

宗 地 名 称
经开区2022年68号用地
经开区2022年69号用地

开发区西区2022年20号用地
桃州镇2022年1号用地

出让面积（亩）
69.672
143.241
1.389
3.921

用地性质
工业用地
工业用地
工业用地
工业用地

出让年限
50年
50年
50年
50年

容积率
≥1.2
≥1.2
≥1.2
≥1.0

起始价
18万元/亩
18万元/亩
12万元/亩
18万元/亩

保证金
251万元
516万元
3万元
14万元

广德经济开发区、开发区西区等4宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2022第26号

宣城市人防办公告
安徽省新宇置业有限公司：

你（单位）于2005年4月1日办理陶然新村项目人防
手续，应缴未缴防空地下室易地建设费70万元。我办多
次联系要求补缴，但催缴通知一直无人签收。现依法作出
决定：限你（单位）在收到该决定15日内到宣城市人民防
空办公室领取缴费通单，缴纳欠缴的防空地下室易地建设
费人民币70万元。自公告之日起，经过30日视为送达。
如不服，可在接到本决定书之日起，60日内申请行政复议，
或在6个月内提起行政诉讼。逾期不申请行政复议，也不
提起行政诉讼，又不履行本决定，我办将依法申请人民法
院强制执行。

宣城市人民防空办公室
2022年11月7日

建平镇全力抓好
秋季农业生产工作

郎溪讯 连日来，郎溪县建平镇积极行动,
围绕秋收秋种、秸秆禁烧等秋季农业生产重点
工作，高位部署、压实责任，扎实有序推进秋收
秋种，抢抓有利时机，确保秋季农业生产工作顺
利开展。

加强宣传力度，注重农业生产安全。利用
广播、微信、走访农户等形式，进行农机安全作
业等知识宣传，切实增强群众安全意识，保障秋
收顺利进行。

强化服务意识，开展各类技能培训。组织农
业技术人员深入村组、田间地头，为群众提供农业
技术咨询、农机维修等服务，确保今年秋收秋种工
作顺利开展。同时根据收割进度，及时提醒村民
整地播种，最大限度抢播期、控风险。积极开展油
菜、小麦播种，确保秋种任务落实到位。

加强监管，确保责任到位。在抓好秋收秋种
的同时开展好秸秆禁烧工作，该镇成立工作组，
利用宣传车、横幅标语、微信等形式广泛宣传，让
广大群众深刻认识到焚烧秸秆的危害性。强化
农资销售监管力度，确保农户用上放心肥、放心
种，为来年农业增产增收提供保障。 （戴雯婷）

宁国讯 为展示“烟雨方塘”魅
力风采，全面推荐精品民宿、名优
特产、特色项目等系列文旅产品，
11月4日，宁国市方塘乡在该乡潘
茶村荷花塘水利公园举办2022年
方塘乡旅游推荐暨首届高峰山音乐
节活动。

沿着蜿蜒的皖南川藏线到达高
峰山，踩着青草走进活动现场，游客
纷沓而至。活动现场，首先映入眼
帘的是“3+N”布局展摊。“3”个特色
展示区分别为古风茶韵、民俗展览、
轻奢露营，“N”个集中展示区统一风
格，当地有代表性的热门景点、精品
民宿、名优特产、主题果园等，开展

自我推荐活动。
随着活动的临近，现场的火热

气氛一触即发，各位乐手已准备就
绪，音乐会正式开场。明亮的繁星、
灿烂的灯光、多彩的烟花，音符从指
尖流淌，观众们挥舞着手中的荧光
棒，全程热情澎湃，活动迎来了一轮
接一轮的热潮。

绿水青山既美了乡村，也富了
群众。近两年，方塘乡依托红杉林、
铁瓦寺、高峰山、上坦古村落、板桥
原始森林等优质自然风光，大力发
展乡村旅游，家家户户办起了农家
乐，开起了特色民宿。同时，该乡积
极招商引资，开发旅游资源，吸引更

多的游客。现如今，村民的生活随
着乡村旅游的发展变得愈发红火。

方塘乡党委副书记、乡长汪先
志表示，举办首届旅游推荐暨高峰
山音乐节活动旨在进一步展示方
塘的自然山水、精品民宿以及名优
特产，让更多的游客进一步了解方
塘、驻地方塘、宣传方塘。接下来，
该乡将以此次音乐节为契机，立足
生态优势，大力实施旅游+战略，
倾力打响“烟雨方塘”这张旅游名
片，全力打造长三角地区生态观光
自驾游目的地，让方塘的绿水青山
转化为金山银山。

（张彩霞）

近日，泾县组织摄影爱好者来到榔桥镇河西村，为牛岭
水库征迁区域移民进行公益摄影，为他们留下一份特殊的
记忆。活动中，摄影爱好者们走村入户，用一张张照片定
格下一个个时光故事。据悉，牛岭水库是国家 172 项重大
水利工程之一，目前，牛岭水库移民征迁区域房屋拆除工
作正在持续推进中。面对即将搬离居住多年的故土，当地
群众积极配合，以舍小家为大家的情怀支持工程建设。

鲍锋 朱志龙 摄

方塘乡组织开展首届音乐节活动

新华社北京11月4日电（刘亚丽）
11月4日，“中国网事·感动2022”四
季度暨年度网络感动人物评选正式
启动，网上投票同步开启。

本次评选网络投票时间为11月4
日11时至11月22日11时，公众可通
过新华社客户端、新华社微信公众
号、新华社中国网事微博、新华网
PC端、新华网客户端等渠道了解活
动详情并参与投票，同时公众也可
参与＃网聚感动＃和#感动推荐官#
微博话题互动，了解感动人物故
事。投票期间，每个IP每天可投1
次，1次最多10个候选人，同一候选
人每个IP每天可投1票。请勿相信
任何通过电话、短信、微信等形式联
系候选人进行刷票的行为。一旦查

实有刷票行为，直接取消评选资格。
通过记者走访挖掘、各机构推

荐，本次评选的60位候选人分别来
自河北、天津、湖南、江苏、福建等近
20个省（自治区、直辖市）。候选人
中有来自河南省郑州市通过新媒体
创新教学方式让思政课“行走起来”
的教师；有来自湖南省长沙市跨越
上千公里驰援重庆扑救山火的志愿
者；有来自陕西省岐山县打造特色
农产品产业链带领乡亲致富的新农
人；有来自河北省魏县手拉手结成

“人梯”合力救人的英雄群体……他
们有理想有信念、有责任更有担当，
他们温暖了平凡的时光，谱写了不
凡的乐章。

本次评选共分提名、审核、展

示、网民投票、专家评审、计票、再次
审核、结果公示8个环节。最终将根
据公众投票和专家评审投票得分加
权产生10位（组）年度获奖人物，其
中公众投票占比45％，专家评审占
比55％。评选结果拟于2022年12
月举办的“中国网事·感动2022”年
度颁奖典礼现场公布。

“中国网事·网络感动人物评
选活动”由新华网、新华社“中国网
事”栏目承办，自2010年起已举办
十二届。该活动以普通百姓为报
道和评选对象，由新华社记者走访
基层挖掘感人故事，不同机构推荐
候选人，发动网民通过新媒体方式
进行线上、线下评选并举行年度颁
奖典礼。

“中国网事·感动2022”四季度暨年度网络感动人物评选启动


